

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2019

– SDES

6 de novembro de 2019

COMPANHIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SUSTENTABILIDADE
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2019 – SDES. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086.2019.PP.009.SDES.CPL4. OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos de limpeza para realizar higienização e desinfecção nos Mercados Públicos, Feiras Livres e seus entornos, do Município do Jaboatão dos Guararapes, visando atender as demandas da Companhia Municipal de Agricultura e Abastecimento – COMAB. Lote 03. REGISTRADA: GRAFFIT EMPREENDIMENTOS LTDA EPP – CNPJ: 19.611.221/0001-24. VALOR: R\$ 24.700,00 (vinte e quatro mil e setecentos reais). VIGÊNCIA: 22/08/2019 a 22/08/2020.

Jaboatão dos Guararapes, 22/08/2019.

Eurico da Silva Moura.

Presidente da COMAB.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cadeado 30 mm	UNID	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
2	Cadeado 35 mm	UNID	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
3	Cadeado 40 mm	UNID	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
4	Corrente em aço inoxidável 22x40 mm	M	50	R\$ 111,00	R\$ 5.550,00
5	Corrente em aço inoxidável 15x27 mm	M	50	R\$ 93,00	R\$ 4.650,00
6	Desentupidor de vaso – com cabo de madeira.	UNID	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
7	Pá quadrada com cabo de madeira de 74 cm	UNID	120	R\$ 83,00	R\$ 9.960,00
8	Pá Garfo grande (forcado 10 dentes)	UNID	5	R\$ 174,00	R\$ 870,00
9	Varão de ferro 5x16	UNID	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
10	Enxada com cabo de madeira	UNID	10	R\$ 77,00	R\$ 770,00

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 24.700,00 (VINTE E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS).

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 207, de 05 de Novembro de 2019.